

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวถนน คสล.บริเวณถนนซอยบ้านท่าสะพาน 8 (เจ้าพ่อกวนอู) หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าสะพาน/เทศบาลตำบลท่าสะพาน

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 1,586.000 | 70.29 | 111,479.94 | 1.3642 | 95.88 | 152,080.93 |
| 2 | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 78.000 | 494.70 | 38,586.60 | 1.3642 | 674.86 | 52,639.83 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวถนน คสล.บริเวณถนนซอยบ้านท่าสะพาน 8 (เจ้าพ่อกวนอู) หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าสะพาน/เทศบาลตำบลท่าสะพาน

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 3 | 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 1,563.000 | 388.70 | 607,538.10 | 1.3642 | 530.26 | 828,803.47 |
| 4 | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 20.000 | 210.24 | 4,204.80 | 1.3642 | 286.80 | 5,736.18 |
| 5 | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 224.000 | 124.09 | 27,796.16 | 1.3642 | 169.28 | 37,919.52 |
| 6 | 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLEs) | ม. | 118.000 | 1,182.03 | 139,479.54 | 1.3642 | 1,612.52 | 190,277.98 |
| 7 | 5.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.50 x 0.50 ม. | บ่อ | 40.000 | 1,900.00 | 76,000.00 | 1.3642 | 2,591.98 | 103,679.20 |

ปรากฏ แกล้วทนง

07 พฤศจิกายน 2566 10:52:51

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวถนน คสล.บริเวณถนนซอยบ้านท่าสะพาน 8 (เจ้าพ่อกวนอู) หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าสะพาน/เทศบาลตำบลท่าสะพาน

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 8 | 5.1.1.2 ท่อ พีวีซี ศก. 4 นิ้ว ชั้น 15.3 | ท่อน | 20.000 | 219.00 | 4,380.00 | 1.3642 | 298.75 | 5,975.19 |
| 9 | ยาว 6.00 เมตร 5.1.1.3 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กท่อ 0.60 เมตร ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร 5.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | บ่อ | 11.000 | 2,500.00 | 27,500.00 | 1.3642 | 3,410.50 | 37,515.50 |
| 10 | 5.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 65.000 | 290.00 | 18,850.00 | 1.3642 | 395.61 | 25,715.17 |
| 11 | 6. ฝาบ่อพักเหล็กหล่อพร้อมซื้อหรือตราเทศบาล รับน้ำหนักรถบรรทุก ไม่น้อยกว่า 25 ตัน | ฝา | 11.000 | 9,500.00 | 104,500.00 | 1.3642 | 12,959.90 | 142,558.90 |
| 12 | 6.1 ฝาบ่อพักเหล็กหล่อ ขนาด 0.80 x 0.80 เมตร 6.2 ฝาบ่อพักเหล็กหล่อ ขนาด 0.50 x 0.50 เมตร | ฝา | 40.000 | 6,500.00 | 260,000.00 | 1.3642 | 8,867.30 | 354,692.00 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,937,593.87 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวถนน คสล.บริเวณถนนซอยบ้านท่าสะพาน 8 (เจ้าพ่อกวนอู) หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าสะพาน/เทศบาลตำบลท่าสะพาน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวถนน คสล.บริเวณถนนซอยบ้านท่าสะพาน 8 (เจ้าพ่อกวนอู) หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าสะพาน/เทศบาลตำบลท่าสะพาน

วิโรจน์ ชัยศิริ
(วิโรจน์ ชัยศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



ปราการ แก้วทนต์
(ปราการ แก้วทนต์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมภูมิ สำเภาจันทร์
(สมภูมิ สำเภาจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง